UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 123/TB-SKHCN Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 05 tháng 10 năm 2023

 THÔNG BÁO

Về việc báo giá thực hiện tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự

thầu và tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả

lựa chọn nhà thầu trong việc Xây dựng cơ sở dữ liệu ngành

khoa học và công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2371/QĐ-UBND ngày 26 tháng 09 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc phê duyệt Đề cương và dự toán

chi tiết: Xây dựng cơ sở dữ liệu ngành khoa học và công nghệ tỉnh Bà Rịa -

Vũng Tàu;

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu thông báo đến Quý cơ

quan, đơn vị có chức năng thực hiện tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ

dự thầu và tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu trong việc Xây dựng cơ sở dữ liệu ngành khoa học và công nghệ tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu, quan tâm xây dựng báo giá kinh phí thực hiện các nội dung

công việc trên theo Đề cương và dự toán chi tiết được phê duyệt tại Quyết định

số 2371/QĐ-UBND ngày 26 tháng 09 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu, với các nội dung cụ thể như sau:

1. Tên cơ quan nhận báo giá

- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

- Địa chỉ: Số 198 đường Bạch Đằng, phường Phước Trung, thành phố Bà
Rịa, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

- Điện thoại: 02543 81 81 68 (Văn phòng Sở; Bộ phận Kế hoạch – Tài
chính).

2. Nội dung công việc cần báo giá

Thực hiện tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu và tư vấn
thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu trong việc Xây
dựng cơ sở dữ liệu ngành khoa học và công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

3. Thời gian nộp, địa điểm nhận báo giá

- Thời gian nộp Bảng Báo giá:

+ Trong thời gian 10 ngày làm việc, kể từ ngày phát hành Thông báo này.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-58-2016-tt-btc-su-dung-von-nha-nuoc-mua-sam-duy-tri-hoat-dong-thuong-xuyen-co-quan-nha-nuoc-308392.aspx

2

+ Bảng Báo giá được nộp trực tiếp (trong giờ hành chính) hoặc gửi theo
dịch vụ chuyển phát (được tính theo dấu xác nhận của dịch vụ chuyển phát,
trước 17h của ngày kết thúc thông báo).

- Địa điểm nhận báo giá:

+ Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

+ Địa chỉ: Số 198 đường Bạch Đằng, phường Phước Trung, thành phố Bà
Rịa, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

+ Điện thoại: 02543 81 81 68  (Văn phòng Sở; Bộ phận Kế hoạch – Tài
chính).

- Thành phần báo giá:

+ Bảng Báo giá thực hiện tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự
thầu và tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu
trong việc Xây dựng cơ sở dữ liệu ngành khoa học và công nghệ tỉnh Bà Rịa -
Vũng Tàu;

+ Bản sao các hồ sơ, tài liệu có liên quan (nếu có).

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các tổ chức, đơn vị đủ điều
kiện./.

(Đính kèm: Quyết định số 2371/QĐ-UBND ngày 26 tháng 09 năm 2023
của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc phê duyệt Đề cương và dự
toán chi tiết: Xây dựng cơ sở dữ liệu ngành khoa học và công nghệ tỉnh Bà Rịa -
Vũng Tàu)

Nơi nhận:

- Như trên (t/b);

- GĐ Sở KH&CN (b/c);

- Văn phòng Sở (thông báo công khai
trên cổng thông tin điện tử);

- Lưu: VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Duy Tâm Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T16:06:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Duy Tâm Thanh<thanhtdt@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T16:22:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!